MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

PORTARIA MUNICIPAL N.º 275 DE 13 DE JULHO DE 2022

Revoga a licença sem vencimento da servidora

EDIMARA SCHIO GONZATTO.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, o contido no Memorando 8.788/2022;

CONSIDERANDO, a concessão de liminar na Ação de Obrigação de Fazer c/c Indenização

por Danos Materiais e Morais n.º 0002180-54.2022.8.16.0209;

 RESOLVE:

 Art. 1º Revogar licença sem vencimentos da servidora EDIMARA SCHIO

GONZATTO, a partir de 21 de julho de 2022.

 Art. 2º Fica revogada a Portaria Municipal n.º 317 de 09 de agosto de 2021.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de 21 de julho de 2022.

Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 13 de julho de 2022.

CLEBER FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL